

# BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA

노૭ Maret 2020

Yth. Para Kepala UPPBJ di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

> di tempat

## **SURAT EDARAN**

NOMOR: 7 /SE /2020

#### **TENTANG**

# PROSES LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA TERKAIT SOCIAL DISTANCING MEASURE

Sehubungan dengan pandemik global virus Covid-19 dan adanya Surat Edaran Gubernur Nomor 2 tanggal 16 Maret 2020 tentang Penyesuaian Sistem Kerja Pegawai dalam Upaya Pencegahan Penyebaran Covid-19 di Lingkungan Pemprov DKI Jakarta, maka dengan ini kami sampaikan bahwasanya untuk pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa melalui BPPBJ di lingkungan Pemprov DKI Jakarta dilaksanakan dengan :

- 1. SKPD dapat berkonsultasi dengan mengupload dokumen PBJ melalui aplikasi web <a href="https://elang-bppbj.jakarta.go.id">https://elang-bppbj.jakarta.go.id</a>
- 2. Setelah hasil konsultasi dokumen pada poin (1) disetujui, SKPD membuat surat permohonan pengadaan dan mengupload ke sistem, dan dokumen *hardcopy* diantar ke kantor BPPBJ Provinsi DKI Jakarta **setelah tanggal 31 Maret 2020.**
- 3. Untuk pelaksanaan reviu paket pengadaan dilakukan dengan:
  - a. Membuat grup chatting Whatsapp untuk setiap paket pekerjaan.
  - b. Membuat kesimpulan di setiap reviu pada akhir chatting,
  - c. Menyimpan (tidak menghapus) chatting history,
  - d. Menuangkan kesimpulan tersebut di *checklist* reviu dan detailnya dituangkan di dalam logbook aplikasi E-Lang BPPBJ, dan
  - e. Mengupload logbook reviu dan berita acara reviu dengan tanda tangan tertulis "TTD" dengan melampirkan *capture* kesimpulan *chatting* pada poin b.

4. Untuk kegiatan Tender yang sudah selesai setelah tanggal 19 Maret 2020, SKPD dapat mengambil dokumen hasil Tender/Seleksi setelah tanggal 31 Maret 2020.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi nomor *Whatsapp Call Center Helpdesk* Elang BPPBJ 0813-8575-9794.

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Kepala Badan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Provinsi DKI Jakarta,

Blessmiyanda NIP 196910131997031004

### Tembusan:

- 1. Sekretaris BPPBJ Provinsi DKI Jakarta
- 2. Para Kepala Bidang BPPBJ Provinsi DKI Jakarta